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Resultater og stillingen

Runde 1 1st half Total Result
Island_Sverige 18_36 46_54 14_16
Finland_Norge 32_14 72_46 20_10
Færøerne_Danmark 21_40 40_77 8_22

Runde 2 1st half Total Result
Island_Danmark 27_15 48_28 19_11
Sverige_Finland 14_17 39_36 15_15
Norge_Færøerne 35_4 92_24 25_3

1. Danmark ......... 41
2. Norge ............... 35

Finland ............. 35
4. Sverige ............ 31
5. Island ............... 25
6. Færøerne ........ 11
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Back in business ... with pleasure!
Jeg har gennem mange år rejst verden tynd med
bridge _ NM, EM, OL og VM. Jeg har slæbt min
kuffert fra øst til vest, og jeg har nydt hver en
rejse. Som H.C.Andersen så smukt sagde:

„At rejse er at leve!“
Jeg lever stadig (godt), men nu rejser jeg ikke

så meget mere. Der er dog ét sted, jeg gerne ven-
der tilbage til år efter år: Rottneros!

Ti gange tidligere har Paul Horn budt os vel-
kommen til Rottneros Park, og det vil han forhå-
bentlig gøre mange gange endnu. Naturligvis er
det spændende at se, hvem der vinder trofæet i
år, men vi er alle vindere på Rottneros _ uanset
hvem, der står øverst på sejrsskamlen.

Ib
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Match of the dayMatch of the dayMatch of the dayMatch of the dayMatch of the day
Dagens match: Island mod Sverige

Back in business
Nu är vi här igen. Tävlingsmässigt är det svårt att
sia om vem som ska vinna årets upplaga av
Rottneros Nordic Cup. Rent statistiskt borde man
tro att Danmark ska dra det längsta strået,
danskarna har ju vunnit tävlingen vid fyra av de
tio gånger tävlingen spelats. I övrigt har Island,
Norge och Sverige två inteckningar i pokalen.

Färöarna och Finland kan överraska, men mest
sannolikt hamnar medaljerna hos någon av de
andra fyra nationerna. Island, Norge, Sverige och
Danmark kommer alla till start med väldigt starka
lag, dagsformen kommer nog att fälla avgörandet.

Partävling?

I första omgången möttes Island _Sverige, Finland
_Norge och Färöarna_Danmark. Färöingarna
brukar traditionellt ofta ge danskarna problem, det
är nämligen lite som Sverige_Finland i ishockey
(så har vi lyckats få med det här också, hehe).
För många år sedan började Ib Lundby ge
Färöingarna en flaska whiskey varje match de
vann över danskarna. Men han har fått sluta med
det hela då det blivit för dyrt …

Martin Schaltz, Danmark, kikade redan på
bricka två in i följande hand;

# J 9 5 3   ¤ A K T 7   > 7 3 2   < J 2

Varpå budgivningen gick:

 VEST NORD ØST SYD
Martin Hedin Søren Joannes

1>* 2#
Pass Pass Dbl Pass

?

1> var av slaskkaraktär (paret spelar stark klöver),
inte helt lätt att finna något attraktivt bud i detta
läge.

Martin bestämde sig efter en stunds funderande
att passa.

Hela given som följer:

Bricka 2. Öst giv. Nord-Syd i zonen.

# 4
¤ J 9 6 2
> A Q 8 6
< Q 9 6 3

# J 9 5 3 # 8 2
¤ A K T 7 ¤Q 8 5
> 7 3 2 µ >K 9 4
< J 2 < A K T 8 4

# A K Q T 7 6
¤ 4 3
> J T 5
< 7 5

¤A spelades ut följt av rutervända, spelföraren
tog sin chans och slog masken. Men när Martin
och Sören såg till att omgående hämta hem sina
två hjärter och klöverstick samt rutern var Joannes
besegrad. En bet kunde ristas in i protokollet och
danskarna visade omgående vart skåpet skulle stå.

Snacka om Danish Dynamite, men samtidigt
undrar man om Martin misstagit sig på täv-
lingsformen och tror att det är partävling?! Fast å
andra sidan är det enkelt, „never argue with
success“.

Rama

Island_Sverige var vår första ramamatch som
någonsin kablats ut över världen via Swan från
Rottneros. I första halvlek kunde man skåda Carl
Ragnarsson_Anders Palmgren som mötte
Adalsteinn Jörgensen_Sverrir Armannsson.
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När man spelar på raman vet man att allt möjligt
kan hända, spekulativa saker avlöser idioti-
aktioner. En av de märkligare brickorna som vi i
redaktionen aldrig lyckades lösa var hur man
lyckas med bedriften att gå tre ned i följande 3
hjärter med den här sitsen:

Bricka 3. Syd giv. Öst-Väst i zonen.

# Q J 5
¤ 8
> A Q 9 4
< K J 6 5 3

# K 9 8 6 4 3 # A 2
¤ J 3 ¤A K Q 7 4 2
> J 7 µ >T 8 2
< 8 7 4 < Q 2

# T 7
¤ T 9 6 5
> K 6 5 3
< A T 9

Vår isländske vän, som vi låter vara okänd, fick
ruter till ess och hjärtervända. Så långt hade även
redaktionen listat ut vad som hände, men sen gick
spekulationerna isär. Allt från revoke till andra
lösningar var på tapeten. I dubbeldummy ser det
ut som det finns fem förlorare om försvaret sköter
sig, när det sitter som det gör. Men frågan som du
kanske glömt var hur man går tre bet i kontraktet?

Jo, svaret är enkelt, man vinner hjärtervändan
på bordet, drar trumfen i botten och slår ur sig i
ruter, varpå försvaret som elakt nog inte sakat bort
sig tar resten och spelföraren fick alltså inte för
sina två spaderstick. För att lista ut detta måste
man antingen ha en spåkula eller fråga de som
satt vid bordet. I redaktionen var vi tvungna att
göra det senare.  Så kan det vara att spela på raman
inför Internetpublik.

Thorlakur and Icerelay…

Du har:

# A Q   ¤ Q T 6   > K Q   < K Q 9 7 6 3

Efter två pass drar du igång med en stark klöver
varpå ett antal reläer följer, budgivningsmässigt
har ni nått till 3# och du ska ta ställning till
slutbudet. Du vet att din partner har 8_10 hp och
fölande kort: 5 spader, 4 hjärter, 3 ruter och 1
klöver.

Var placerar du slutbudet?

Bricka 5. Nord giv. Nord-Syd i zonen.

# T 9 7 5 4
¤ A K 5 4
> 9 8 4
< 2

# 2 # K J 8 6 3
¤ J 9 8 3 ¤7 2
> A J 7 5 µ >T 6 3 2
< J T 5 4 < A 8

# A Q
¤ Q T 6
> K Q
< K Q 9 7 6 3

 VEST NORD ØST SYD
Fredrik Jon Håkan Thorlakur

Björnlund Baldursson Nilsson Jonsson
Pass Pass 1<*

Pass 1NT* Pass 2<*
Pass 2NT* Pass 3<*
Pass 3#* Pass 3NT

Pass runt

Thorlakur gjorde rätt som valde ett av få spelbara
kontrakt, 3 sang.  Håkan Nilsson servade efter en
stunds fundering >3, när försvaret fortsatte att
attackera rutern var kontraktet dödsdömt. Efter
två ronder ruter var Jon inne på bordet, hjärter till
ess och klöver till till åttan, kungen och tian!

När tian faller, ser man Jon titta till höger, för
att sedan titta till vänster för att sedan göra om
manövern och långsamt ruska litet lätt på huvudet.

Thorlakur and Icerelay…

Du har:

# A Q   ¤ Q T 6   > K Q   < K Q 9 7 6 3

Efter två pass drar du igång med en stark klöver
varpå ett antal reläer följer, budgivningsmässigt
har ni nått till 3# och du ska ta ställning till
slutbudet. Du vet att din partner har 8_10 hp och
fölande kort: 5 spader, 4 hjärter, 3 ruter och 1
klöver.

Var placerar du slutbudet?

Bricka 5. Nord giv. Nord-Syd i zonen.

# T 9 7 5 4
¤ A K 5 4
> 9 8 4
< 2

# 2 # K J 8 6 3
¤ J 9 8 3 ¤7 2
> A J 7 5 µ >T 6 3 2
< J T 5 4 < A 8

# A Q
¤ Q T 6
> K Q
< K Q 9 7 6 3

 VEST NORD ØST SYD
Fredrik Jon Håkan Thorlakur

Björnlund Baldursson Nilsson Jonsson
Pass Pass 1<*

Pass 1NT* Pass 2<*
Pass 2NT* Pass 3<*
Pass 3#* Pass 3NT

Pass runt

Thorlakur gjorde rätt som valde ett av få spelbara
kontrakt, 3 sang.  Håkan Nilsson servade efter en
stunds fundering >3, när försvaret fortsatte att
attackera rutern var kontraktet dödsdömt. Efter
två ronder ruter var Jon inne på bordet, hjärter till
ess och klöver till till åttan, kungen och tian!

När tian faller, ser man Jon titta till höger, för
att sedan titta till vänster för att sedan göra om
manövern och långsamt ruska litet lätt på huvudet.Pål tyckte att en bet hade varit nog
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Efter en stunds tankesmedja beslutar han sig för
att spela låg klöver från bordet till Håkans ess.
Försvaret vann nu sina ruterstick och Nilsson
vände korrekt ur sig med en hjärter för att bryta
förbindelserna för spelföraren. Det kliniska
försvaret betalade sig till slut med en bet.

På andra bordet spelade man ut <J varpå
försvaret gick vilse och den svenske spelföraren
bärgade 10 stick i samma kontrakt.

12 imp till Sverige.

Speedy Gonzales

En av gårdagens snabbaste spelföringar stod
Thorlakur för.

Bricka 6. Öst giv. Öst-Väst i zonen.

# 9 6 3
¤ K 2
> A K T 4
< Q T 8 6

# J T 8 7 # A K 5
¤ 6 4 3 ¤A T 9 8
> 8 7 5 3 µ >Q J 9 2
< 5 3 < 4 2

# Q 4 2
¤ Q J 7 5
> 6
< A K J 9 7

 VEST NORD ØST SYD
_ _ 1¤ 2<

Pass 2¤ Pass 2NT
Pass 3NT Pass runt

Efter hjärter till ess och mera hjärter begärde
islänningen nio stick som välvilligt godtogs.

Nästa bricka, tack!

Superanpassning …

Bricka 7. Syd giv. Alla i zonen.

# 6
¤ Q J T 8 2
> T 7 4
< A Q 6 3

# 9 7 # K Q J T 4 3
¤ K 9 7 6 3 ¤5 4
> K Q 9 8 6 µ >A J 3
< 2 < J 4

# A 8 5 2
¤ A
> 5 2
< K T 9 8 7 5

 VEST NORD ØST SYD
Fredrik Jon Håkan Thorlakur

Björnlund Baldursson Nilsson Jonsson
2<

Pass 2¤ 2# Pass
Pass 3< Pass runt

Spelet pågick något längre än den claimen på
föregående giv, men inte mycket. Med spader ut
till ess avblockerade spelföraren ¤A. Uttrumfning
följde med bordet inne varpå ¤Q med rutersak
avslutade spelet. 11 stick till spelföraren.

Vid flera av bordet som spelade dubblades just
5< för 750 ut. Svenskarna vann 10 imp när man
på andra bordet bjöd sin utgång. Helt klart är att
man hade monsteranpassning på given.

Kunde ha fått brilliancy prize…

Du ser följande budgivning framför dig och ska
spela ut:

 VEST NORD ØST SYD
Fredrik Jon Håkan Thorlakur

Björnlund Baldursson Nilsson Jonsson
Pass Pass Pass 1<*
2¤ Dbl 3¤ Pass
Pass Dbl Pass 3#
Pass 4# Pass runt

Vad skjuter du med:

# A T   ¤ K Q J T 3   > 8 7 2   < 8 6 3

Fredrik Björnlund valde att spela ut en klurig ¤Q.
När följande bord kommer upp.

# K J 7
¤ 8 6
> K 6 4
< J T 5 4 2

Partnern vinner sticket med esset och fortsätter
med tvåan, indikerande två eller fyra kort i färgen.
Som budgivningen gått nu är det senare mer
sannolikt.

Hur tänker du dig försvaret?

Fredrik får kanske bättre utdelning nästa gång
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Bricka 8. Väst giv. Ingen i zonen.

# K J 7
¤ 8 6
> K 6 4
< J T 5 4 2

# A T # 9 5 4 2
¤ K Q J T 3 ¤A 7 5 2
> 8 7 2 µ >9 3
< 8 6 3 < Q 9 7

# Q 8 6 3
¤ 9 4
> A Q J T 5
< A K

Björnlund fortsatte ihärdigt med hjärter mot
dubbelrenons varpå spelföraren stal på bordet för
att attackera trumfen. Björnlund duckade nu
korrekt första trumfrundan för att vinna den andra
och spela en förnyad trumf mot stackars Syd som
fick se sig trumfmatt, trots att han fått stjäla på
den korta handen en gång.

Hade det funnits rättvisa, är detta en av
gångerna när partnern borde haft en trumf-
hållning, i stil med 5-4-3-2 istället för nian-fjärde.
När partnern hade nian går kontraktet alltid bet,
tråkigt nog. Men det var i varje fall ett väldigt
vackert försvar.

Ointressant likabricka

Vi har sex bord som spelar i tävlingen. Vid fyra
av de sex borden lyckades man på följande giv

bjuda sig till 6#. Ett kontrakt som för övrigt inte
gick att beta.

Just i vår match för dagen Island_Sverige
kunde vi konstatera att man vid båda borden nöjde
sig med att spela utgång.

Bricka 10. Öst giv. Alla i zonen.

# K Q J T 2
¤ J 2
> A K J T
< A Q

# 7 5 3 # 4
¤ 8 ¤K Q T 9 5 4
> Q 8 7 6 5 µ >4 3 2
< K T 4 3 < J 7 5

# A 9 8 6
¤ A 7 6 3
> 9
< 9 8 6 2

 VEST NORD ØST SYD
Fredrik Jon Håkan Thorlakur

Björnlund Baldursson Nilsson Jonsson
2> Pass

2¤ Dbl Pass 2#
Pass 3¤ Pass 3NT
Pass 4# Pass runt

Multiöppningen skrämde bort islänningarna som
inte riktigt fick koll på sina trupper, och med deras
isreläsekvenser kan man lugnt utgå från att det
hade varit „like a walk in the park“ om de fått
bjuda ostört.

En nöjd Håkan noterar missad islandsk slam
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Möjliga kontrakt
av Kaj G Backas

Jag jobbar med att skriva ett program som med
DeepFinesse hjälp räknar ut ’makeable’ kontrakt.
Man har ifrågasatt hur nödvändigt der är att kolla
låga spel, men jag har varit av den åsikten att det
finns situationer då motståndarna uppoffrar sig
mot slammar. I fördelaktig zon kan man då ta 8
bet mot en storslam men helst inte mer.

Under resan från Stockholm tog jag det här
på tal med finlänska lagets spelare och frågade
hur ofta det förekommer. Spelarna trodde att de
råkat ut för detta en gång på fem år. Jag var nöjd
med svaret och det kommer att föra med sig att
programmet troligen kommer att utvärdera alla
kontakt om inte användaren bestämmer annat.

Så kommer jag in från Rottneros spegelsals
terass då solen går i moln och sätter mig bakom
Lasse Utter som har kanonhänder i första rondens
första halvleks slutbrickor. Men inte blir han ändå
spelförare på en enda av dem. Två givar spelas av
Jorma Valta och den tredje tar motståndarna hand
om.

Nå ja, du kan säkert ana dig hur det var. MTV
om Lasse passade och Lasse kunde visa sin hand

# A Q
¤ A K 6
> A K Q J T 8 2
< T

med att öppna med en stark klöver. Norrmannen
till vänster bjöd 2<, Jorma dubblade för att visa
kort och så kom det 5< från höger. Lasse frågade
och fick veta att klövervudet betydde klöver och
en högfärg, varpå han bjöd 6>. Sedan gick det
pass - pass - 6¤ - D, 6# - D - 7< - D, pass - pass
- pass.

Jouni Juuri-Oja foran prisbordet

Det var bara 1100 ut mot 1370 vid andra bordet.
Det var den störst förlustbrickan i fösta halvleken
för det finlänska laget. Borde jag lära mig att hålla
tyst?

Orsaken till mitt föfattarskap nu är Jouni Juuri-
Ojas far Erkki, som mejlade mej om att hans sons
namn var felstavat på två ställen. Ib trodde att jag
var ansvarig för fadäsen, och jag ansåg att jag
skrivit rätt. Vid kontroll visade det sig att vi båda
missat, jag med tillnamnet (saknat bindestreck och
versal bokstav) och Ib med förnamnet (omkastade
bokstäver). Till saken hör att det felstavade namnet
har en annan betydelse på finska och närmast
kanske kan översättas med konspiration eller
maskopi. ☺

New Time Scedule
Unfortunately we have had to reduce the number of boards per match from 28 to 24 and
therefore has changed the time scedule as well:

Friday
15:30 _ 17:00 1. match, 1. half
17:15 _ 18:45 1. match, 2. half
19:00 _ 20:00 Dinner, Hallen
20:00 _ 21:30 2. match, 1. half
21:45 _ 23:15 2. match, 2. half

Saturday
Breakfast (FrykenStrand)

10:00 _ 11:30 3. match, 1. half
11:45 _ 13:15 3. match, 2. half

13:30 _ 14:30 Lunch, Hallen
14:30 _ 15:30 Sightseeing
15:30 _ 16:45 4. match, 1. half
17:00 _ 18:15 4. match, 2. half
18:30 _ 19:45 5. match, 1. half
21:00 Dinner, Hallen

Sunday
Breakfast (FrykenStrand)

09:00 _ 10:30 5. match, 2. half
10:45 Prize Giving / Farewell
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Par Snitt Tot. 1A 1B 2A 2B
Odin S. Svendsen - Frank Svindahl Norge 1,29 31 7 24
Dorthe Schaltz - Peter Schaltz Danmark 1,23 59 20 22 8 9
Kjell Otto Kopstad - Ole K. Kopstad Norge 0,83 30 -7 14 23
Søren Christiansen - Martin Schaltz Danmark 0,46 22 5 6 4 7
Anders Palmgren - Carl Ragnarsson Sverige 0,38 18 9 14 -11 6
Jouni Juuri-Oja - Osmo Kiema Finland 0,15 7 10 -14 11 0
Lasse Utter - Jorma Valta Finland 0,15 7 7 16 -10 -6
Fredrik Bjørnlund - Håkan Nilsson Sverige 0,10 5 14 -19 10 0
Adalsteinn Jørgensen-Sverrir Armannsson Island -0,06 -3 -9 19 -4 -9
Jan Tore Berg - Sondre L. Hogstad Norge -0,25 -9 -10 -16 17
Jon Baldursson - Thorlakur Jonsson Island -0,90 -43 -14 -14 -8 -7
Per Kallsberg - Danjal Pauli Mohr Færøyene -1,04 -50 -20 -6 -7 -17
Hedin Mouritsen - Joannes Mouritsen Færøyene -1,54 -74 -5 -22 -23 -24

Dagens Butler

Danmark fik en god start

Svensk indsats på det jævne

Direkte transmission til nettet via SWAN

Horn, Stanghelle og Backas
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KibitzeKibitzeKibitzeKibitzeKibitzer’s Corner’s Corner’s Corner’s Corner’s Cornerrrrr

Sweepstake

Vi kan allerede nu give
jer resultatet af Rottneros
Nordisk Cup 2006 ... i
hvert fald en prognose,
som er opgjort efter et
sweepstake mellem en
flok officials, som har
tippet, hvem der vinder
guld, sølv og bronze.

Indtil videre får de
seks officials lov at være
anonyme, men ...

Island: 0 1 3 1 0 1
Norge: 2 2 0 0 1 0
Danmark: 3 3 1 2 2 3
Sverige: 1 0 2 3 3 2

Som du kan se, tror tre af tipperne på islandsk
sejr, mens de tre andre har Sverige, Norge og Dan-
mark som favorit til årets mesterskab.

Ingen mente, at de øvrige lande har en chance,
men Finland er måske på vej til at overraske!

Know your system

Før turneringsstart efter-
lyste Thorlakur og Jón
systemdeklarationer, og
jeg fortalte, at de kunne
få dem af deres kaptajn,
som havde systemer for
alle modstanderhold.

„Jamen, det er vort
eget system, vi mangler.

Vi husker ikke, hvad vi spiller!“ kom det fra Jón,
og så gik parret i gang med at lære det ikke så lidt
komplicerede Ice Relay! ☺

Givar …Givar …Givar …Givar …Givar …
Tanken var att vi skulle spela 28 brickors matcher.
Av okänd anledning fann vi att vi bara hade fått
24 brickor duplicerade till varje omgång. Så för
första gången i Rottneros Nordic Cup har man
spelat 24 brickors matcher. Säkert är det så att
spelarna framåt kvällen uppskattar att man inte
behöver spela stora delar av natten, samt att man
får en liten stund för att fräscha upp sig inför
lördagkvällens middag.

Right through the pack

Dorthe Schaltz er „ene høne i kurven“ i dette års
Rottneros Nordic Cup, men hun går rundt og
samler stik op, som var det den rene leg.

I sidste spil i 2. runde var Dorthe i 6# med to
faste tabere, >E og en klørtaber med <E9 på
bordet og <B10xxxx hjemme. Hvorfor give op?
Dorthe spillede en lille klør til <9, der holdt stik!
Mellemhånden, som også havde >E, havde lagt
en lille klør fra <KDx.

Nogle har esser i ærmet, men Dorthes <<<<<9 ...


